
Penthouse na prodej v Benalmádena Costa,
Benalmádena

899 000 €

Reference: R5015260  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 82m  Terrace: 130m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmadena Costa

Objekt je zařízen v moderním stylu a nabízí dvě ložnice a dvě koupelny, z nichž jedna má vlastní koupelnu. Otevřená
kuchyně a obývací pokoj vytvářejí prostornou a příjemnou atmosféru. Posuvnými dveřmi se dostaneme na jihozápadně
orientovanou terasu o rozloze 22 m2 s působivým výhledem na Středozemní moře. Kromě toho je k dispozici střešní
terasa o rozloze 107 m2 s instalovanou vířivkou, která je ideální pro relaxaci. 

Součás= komunity je společný bazén, kde si můžete užívat slunečné dny a osvěžující koupání. Součás= nemovitos> jsou
také dvě garážová stání a prostorný sklad. 

V Reserva del Higuerón najdeme hotel Higuerón by Hilton a sportovní klub Higuerón. Zde je k dispozici prvotřídní
zázemí včetně padelových a tenisových kurtů, posilovny, lázní, střešního baru a několika pres>žních restaurací. Pěšky
se dostaneme také na vlastní vlakové nádraží Carvajal, které zajišťuje spojení mezi Fuengirolou, letištěm a Malagou.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Pokoj 
Jacuzzi 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Bazén 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko moře 
Poblíž města 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Vyjednávat 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Benalmádena Costa, Benalmádena
	899 000 €
	Costa del Sol, Benalmadena Costa
	Features:


